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   Sqarim: në rezultatet e përcjellura më lartë, është marrë parasyshë edhe aktiviteti i     
studentëve në ushtrime. 

   Konsultimet do të mbahen më: 01.02.2021, nga ora 12:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Dorentina Mellova 8 

2. Vjollca Bajrami 7 

3. Viola Shaqiri 7 

4. Arta Hoxha 6 

5. Almire Kryeziu 6 

6. Taibe Shaqiri 6 

7. Blertë Emini 6 

8. Qibrije Rama 6 

9. Antigona Kodraliu 6 

10. Hanife Kallaba 6 

11. Diellza Leci 6 

12. Endrit Ahmeti 6 

13. Adhurim Qerimi 6 


